



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

19 18 100022

VÁŠ DOPIŠ ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

DATUM:

BVIN 01545/2017/OBV/Boh
33/2018

Radka Bohanesová
544 231 957
544 231 956
spravodomu@vinohrady.brno.cz

26.3.2018

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Objednávka 14/2018

Objednáváme u Vás provedení následujících prací v bytě č. 31, Pálavské nám1, velikost I+KK, 28,09 m2 a to dle cenové nabídky ze dne 19.3.2018

- Revize elektro (připojka na měř je již udělaná)
- Oprava omítek, malba, úklid celý byt
- Výměna sporáku (sklokeramika)
- Výměna přechodové lišty mezi PVC a dlažbou (před kuchyňskou linkou)
- Výměna nefunkčních uzávěrů SV a TUV
- Výměna baterií vanové a umyvadlové
- Seřízení balkonových dveří + okna

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části
Odbor bytový a všeobecný
Velkopavlovická 25, 628 00

Ing. Jan Černý
vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji:

Mi
voda, top
Divade
IČ: 268
Tel.: 800
3-3

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Pálavské náměstí 1
byť číslo 31.

likvidace dem.materiálu	1kpl	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
úklid,okna,dveře,zařizení	1kpl	4 930,00 Kč	4 930,00 Kč
omítková směs	4ks	142,00 Kč	568,00 Kč
penetrace	16l	137,00 Kč	2 192,00 Kč
perlínka	1kpl	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
montážní pěna	1kpl	186,00 Kč	186,00 Kč
malířské práce	140m ²	55,00 Kč	7 700,00 Kč
ventil	2	120,00 Kč	240,00 Kč
potrubí dn20	1	43,00 Kč	43,00 Kč
sopjka	4	12,00 Kč	48,00 Kč
sporákovka nástěnná	1kpl	1 241,00 Kč	1 241,00 Kč
elektrický sporák	1ks	8 046,00 Kč	8 046,00 Kč
baterie umyvadlová	1ks	832,00 Kč	832,00 Kč
baterie vanová 150mm	1	1 732,00 Kč	1 732,00 Kč
přechodová lišta	1kpl	864,00 Kč	864,00 Kč
seřizení oken	1kpl	769,00 Kč	769,00 Kč
revize elektro	1kpl	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
spojovací materiál	1kpl	1 691,00 Kč	1 691,00 Kč
montážní práce	114	160,00 Kč	<u>18 240,00 Kč</u>
cena bez DPH 15%			58 489,00 Kč
DPH 15%			8 773,00 Kč
celkem s DPH 15%			67 262,00 Kč

V Brně dne 19.3.2018

Michal Hrnčíř s.r.o.
voda, topení, plyn, stavební práce

iČO
7:1

